5

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2017

                                                                                                        № 85

Об утверждении Календарного

плана разработки прогноза
социально-экономического
развития Калининского района
города Челябинска на 2018 год
и на плановый период 2019
и 2020 годов
В соответствии с решением Совета депутатов Калининского района города Челябинска от 11.11.2015 № 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калининском районе города Челябинска», распоряжением Администрации города Челябинска от 19.06.2017 № 7204 «Об утверждении Календарного плана разработки прогноза социально-экономического развития города Челябинска                                  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации района от 31.12.2015 № 201 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально – экономического развития Калининского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением на среднесрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Календарный план разработки прогноза социально-экономического развития Калининского района города Челябинска на 2018 год                  и на плановый период 2019 и 2020 годов (далее - Календарный план).
2.
Руководителям структурных подразделений Администрации района обеспечить разработку и согласовать с заместителями Главы Калининского района, курирующими  соответствующие направления деятельности, показатели прогноза социально-экономического развития Калининского района города Челябинска                    на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (далее - Прогноз), и представить их в отдел экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок на бумажном носителе и (или) в электронном виде в порядке и в сроки, установленные Календарным планом.
3.
Рекомендовать:

1)
начальнику Калининского управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска Буряк Л.Н., заместителю директора - начальнику отдела по Калининскому району областного казенного учреждения Центр занятости населения города Челябинска Гатиятулиной З.М., начальнику Структурного подразделения муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций» по Калининскому району города Челябинска Калите И.В., главному врачу МБУЗ ГКБ № 5, главному врачу Калининского района города Челябинска Банных А.Ю., ведущему специалисту-эксперту отдела государственной статистики Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области Шагиахметовой И.В. представить в отдел экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок                     на бумажном носителе и (или) в электронном виде в порядке и в сроки, установленные Календарным планом, показатели Прогноза;
2)
руководителям организаций, зарегистрированным на территории Калининского района, согласно перечню, определенному Комитетом экономики города Челябинска, представить в отдел экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок на бумажном носителе и (или) в электронном виде                               в порядке и в сроки, установленные Календарным планом, прогноз основных показателей развития организаций Калининского района города Челябинска                            на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4.
Заместителю отдела экономики, торговли и обеспечения муниципальных закупок Нургалеевой В.Р. обеспечить разработку показателей Прогноза и согласование Прогноза в соответствии с Календарным планом.

5.
Организационному отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
6.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.
7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая 2017 года.
Глава Калининского района

    С.В. Колесник